- .3 6 חודשי מאסר, וזאת על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו ממאסר, אם יעבור הנאשם במשך תקופה זו עבירות של החזקת סם שלא לצריכה עצמית.
- .4 60 יום מאסר, וזאת על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו ממאסר, אם יעבור עבירה של החזקת סם לצריכה עצמית.

ניתן היום, כ"ג חשוון תשע"ה, 16 נובמבר 2014, בנוכחות הנאשם ב"כ וב"כ התביעה.